
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29.10.2024                                                  м. Виноградів                                                №242 
 
Про закріплення контейнерних 
майданчиків для збору побутових 
відходів за багатоквартирними 
будинками в м.Виноградів 
 
 

  

Керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
Законом України «Про благоустрій населених пунктів», Правилами благоустрою території 
Виноградівської міської територіальної громади, затвердженими рішенням сесії міської ради 
від 12 серпня 2022 року № 822, з метою забезпечення належного санітарного стану  
контейнерних майданчиків для збору побутових відходів, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Закріпити контейнерні майданчики для збору побутових відходів, що розташовані в 

зонах загального користування декількох багатоквартирних будинків в м.Виноградів,  за 
наступними багатоквартирними будинками: 

1.1 Контейнерний майданчик по вул. Миру, 35 – за будинками по вул.Миру, 35 та 
вул.Миру, 29. 

1.2 Контейнерний майданчик по вул.Станційна, 1 – за будинками по вул.Станційна, 1, 
вул.Миру, 15 та вул.Миру, 17. 

1.3 Контейнерний майданчик по вул.Миру, 72 – за будинками по вул.Миру, 72 та 
вул.Корятовича, 1. 

1.4 Контейнерний майданчик по вул.Миру, 74 – за будинком по вул.Миру, 74, вул.Миру, 76 
та вул.П.Тичини, 4. 

1.5 Контейнерний майданчик по вул.Корятовича, 2 – за будинками по вул.Корятовича, 2 та 
вул.Корятовича, 11. 

1.6 Контейнерний майданчик по вул.Корятовича, 3 – за будинком по вул.Корятовича, 3. 
1.7 Контейнерний майданчик по вул.Корятовича, 7 – за будинками по вул.Корятовича, 7 та 

вул.Корятовича, 4. 
1.8 Контейнерний майданчик по вул.Корятовича, 6 – за будинком по вул.Корятовича, 6. 
1.9 Контейнерний майданчик по вул.Корятовича, 13 – за будинком по вул.Корятовича, 13. 
1.10 Контейнерний майданчик по вул.Корятовича, 14 – за будинками по вул.Корятовича, 

14, вул.Корятовича, 10 та вул.Корятовича, 15. 
1.11 Контейнерний майданчик по вул.П.Тичини, 6 – за будинком по вул.Тичини, 6. 
1.12 Контейнерний майданчик по вул.П.Тичини, 6 (новий) – за будинками по 

вул.Корятовича, 5 та вул.Корятовича, 12. 
1.13 Контейнерний майданчик по вул.Армійська, 1 – за будинками по вул.Армійська, 1 та 

вул.Армійська, 2. 
1.14 Контейнерний майданчик по вул.Армійська, 14  – за будинком по вул.Армійська, 14. 
1.15 Контейнерний майданчик по вул.Армійська, 16 – за будинком по вул.Армійська, 16. 



2 
 

1.16 Контейнерний майданчик по вул.Миру, 5 – за будинком по вул.Миру, 5. 
1.17 Контейнерний майданчик по вул.Миру, 7 – за будинком по вул.Миру, 7. 

1.18 Контейнерний майданчик по вул.Партизанська, 4 – за будинком по 
вул.Партизанська, 4. 

1.19 Контейнерний майданчик по вул.Г.Майдану,4 – за будинками по вул.Г.Майдану, 4, 
вул.Г.Майдану, 4А, вул.Г.Майдану, 3  та вул.Г.Майдану, 5. 

1.20 Контейнерний майданчик по вул.Перемоги, 9 – за будинками по вул.Перемоги, 9, 
вул.Г.Майдану,  2 та вул.Лучкая, 11. 

1.21 Контейнерний майданчик по вул.І.Франка, 96 – за будинками по вул.І.Франка, 96, 
вул.І.Франка, 90, вул.І.Франка, 92 та вул.І.Франка, 94. 

1.22 Контейнерний майданчик по вул.І.Франка, 86 – за будинками по вул.І.Франка, 86, 
вул.І.Франка, 86А та вул.І.Франка, 88. 

1.23 Контейнерний майданчик по вул.Комунальна, 34 – за будинком по вул.Комунальна, 
34. 

1.24 Контейнерний майданчик по вул.Конституції, 39 – за будинками по 
вул.Конституції, 39, вул.Конституції, 37, вул.Дружби, 14. 
​ 2. Рекомендувати ТОВ «АВЕ Виноградово» здійснити маркування контейнерів для 
змішаних побутових відходів або облаштувати інформаційні таблички на контейнерних 
майданчиках, зазначених в даному рішенні, у відповідності до даного рішення. 
​ 3. Зобов’язати голів ОСББ, управителя багатоквартирних будинків та співвласників 
багатоквартирних будинків та нежитлових приміщень багатоквартирних будинків, зазначених 
в даному рішенні, вживати заходи щодо утримання закріплених контейнерних майданчиків 
для збору побутових відходів  в належному санітарному стані. 
​ 4. Зобов’язати голів ОСББ, управителя багатоквартирних будинків та співвласників 
багатоквартирних будинків та нежитлових приміщень багатоквартирних будинків, не 
зазначених в даному рішенні, вживати заходи щодо утримання контейнерних майданчиків 
для збору побутових відходів, які розташовані на прибудинкових територіях таких будинків, 
в належному санітарному стані. 
​ 5. Зобов’язати суб’єктів підприємницької діяльності, які здійснюють зберігання 
побутових відходів на контейнерних майданчиках, зазначених в даному рішенні, долучатись 
до утримання контейнерних майданчиків в належному санітарному стані. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Сверенка А.А. 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 
 


